

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jymika Holding ApS

Enggårdsvej 27, Kragelund  
8723 Løsning

CVR-nr. 20 94 73 73

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/11 2021

---

Leif Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jymika Holding ApS  
Enggårdsvej 27, Kragelund  
8723 Løsning

CVR-nr.: 20 94 73 73  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Leif Nielsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.005.823, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.327.484.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.959)</b>	<b>(19.456)</b>
Finansielle indtægter	1	1.310.359	174.049
Finansielle omkostninger		<u>(689)</u>	<u>(81.051)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.289.711</b>	<b>73.542</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(283.888)</u>	<u>(16.170)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.005.823</u></b>	<b><u>57.372</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>892.823</u>	<u>(53.228)</u>
		<b><u>1.005.823</u></b>	<b><u>57.372</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.505.815	2.471.268
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.505.815</u>	<u>2.471.268</u>
Andre kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.515.815</u>	<u>2.481.268</u>
Andre tilgodehavender		64.959	87.647
Udskudt skatteaktiv		441	441
Selskabsskat		10.308	6.226
<b>Tilgodehavender</b>		<u>75.708</u>	<u>94.314</u>
Værdipapirer	4	7.402.918	6.343.490
<b>Værdipapirer</b>		<u>7.402.918</u>	<u>6.343.490</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>609.419</u>	<u>514.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.088.045</u>	<u>6.951.992</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.603.860</u>	<u>9.433.260</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.089.484	9.196.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>10.327.484</u></b>	<b><u>9.432.260</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Selskabsskat		<u>275.376</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>276.376</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>276.376</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.603.860</u></b>	<b><u>9.433.260</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.196.661	110.600	9.432.261
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	892.823	113.000	1.005.823
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>10.089.484</b>	<b>113.000</b>	<b>10.327.484</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.310.359</u>	<u>174.049</u>
	<b><u>1.310.359</u></b>	<b><u>174.049</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>283.888</u>	<u>16.170</u>
	<b><u>283.888</u></b>	<b><u>16.170</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
		<u>2.471.269</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>34.546</u>
Tilgang i årets løb		<u>2.505.815</u>
Kostpris 30. september 2021		<b><u>2.505.815</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		<b><u>2020/21</u></b>
		kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>6.343.490</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>7.402.918</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk og direkte over for Kalhave Vindpark I/S II's kreditorer.